REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit M02221009P
2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit VIRGINIA“GROUP LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2020
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirangt Tirane TIRANE Rruga "Ullishta", ZK. 3266, Nr.
Pasurie 96/64, Vol. 20
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile te te gjitha kategorive. Sistem shitjeje
elektronik dhe transaksione financiare elektronike. Shoqeria
kryen cdo lloj aktiviteti ge ben pjese ne objektin e saj, qe
lidhet me te dhe ge e mbeshtet ate. Shoqeria ka te drejte te
hapi dhe operoje: Agjenci per prerjen e siguracioneve te
makinave dhe produkteve te agjencive te sigurimeve.
Agjenci " Imobiliare " kontrata shit-blerje pronash, gera,
lesing, huaperdorje, emfiteoze, kontrata kalimi te
drejtash,kontrata heqje dore Aluizni, kontrata premtim shitje,
etj, te pronave. Te marr dhe te jape hua si dhe te marre dhe te
vendose kolaterale nga:shogeri,institucione  financiare,
banka, fondacione, individe, brenda dhe jashte vendit.
Investime financiare te lejueshme nga ligji dhe te gjitha llojet
e veprimtarive te real- estate Agjensi imobiliare,
ndermjetsim & marketing ne fushen e
sigurimeve.Ndermjetesim financiar, operacione me pasuri te
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paluajtshme , te luajtshme .

garancive,dorezanie, pengje ,

tregtare , perfshire dhenien e
hipoteka. Shoqgeria mund te

kryeje edhe cdo veprimtari tjeter e cila eshte ne ndihme dhe e
lidhur me objektin kryesor te veprimtarise se saj.Shogeria
mund te kryej edhe cdo aktivitet te parashikuar nga

Legjislacioni Shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervis Myftari

Nga: 01/10/2020

Deri: 02/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErvisMyftari

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emrti1 Tregtar: VIRGINIA GROUP LIMITED

E-Mail: e.myftari@yaho.com
Telefon: 0692079585

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi-i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-606705-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 04/11/2020



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC949730-80EC-4022-8ED4-039F37E7385C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA17DE0-A4DB-47B5-8D42-C2F6D1019549
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



